... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

MARI MERCATORIS SERVI CHRISTI CONMUNITORIUM

Super nomine Caesetii, & Juliani, corruptum haereticum scriptum fuit consularum Florentium, & Dionysii VV. CC.

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

... Pelagiana doctrina dicit: Ultram docuit hoc Ananias, neget. Calixtus dicit: Urus de traduce peccati dicit...

CONVENTUS HIEROSOLYMITANUS

Cui praesens interitui Novissus, celebratus a Joanne episcopo Hierosolymitano cum presbyte...

Ex Orbi presbyteri aplogia pro libertate arbitrii etc. 3. 4.

OSERVAVIT PHILIPPI LABBE, S. L.

Miseri sunt, nec immortui, qui adhaec, et in negotiis illorum ecclesiasticorum con-

non remittit. Quam enim credidit ad legem pro-

Adhaec Joannes episcopus et Pelagius coram in-

Interrompente Pelagium unanimes amice inter-

Vos me participem certamina vestri esse volu-

Interrogatus ergo Joannes, et Pelagius, et Ce-

Interrogatus ergo Joannes, et Pelagius, et Ce-

Interrogatus ergo Joannes, et Pelagius, et Ce-

Interrogatus ergo Joannes, et Pelagius, et Ce-

Interrogatus ergo Joannes, et Pelagius, et Ce-

304

304

304

304

Porro autem episcopus Joannes nihil horum ac-

At ille, cum super hoc decreti simulatione in al-

Acies, interrogati, quando a quo audiente, au-

Cui responsum per me est: Non fuit ecclesie

Acies, interrogati, quando a quo audiente, au-